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Nro
expedient
e
1586966
1586967
1586968
1586969
1586970
1586971
1586972
1586973
1586974
1586975
1586976
1586977
1586978
1586979
1586980
1586981
1586982
1586983
1586984
1586985
1586986
1586987
1586988
1586989
1586990
1586991
1586992
1586993
1586994
1586995
1586996
1586997
1586998
1586999

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

07 DE JUNIO DE 2024

Denominacion

KOMBUCHA MARCIANA
BATERIAS24FULL
Anderlaw.cl

AKIKB

AKIKB

AKIKB

SAPO PRODUCCIONES
SAPO PRODUCCIONES
Pupu Shop

PUERTO MILANESAS
SOYDF

KENTO GOURMET

OMEGA DROPS
MagnaDEMerita

kamura

Construs@p

RECALCOB

Cerveza Maipucina

ICE WATCH

PUERTO MILANESAS

Rosen Joy

SIAC

endolaser by CGL MEDICALS
Calzado Limona

endolaser by CGL MEDICALS
Duval Propiedades gestion inmobiliaria
Herbal Garden

Colegio Adventista Porvenir
TOTH

CUILDATE

BaBylissPRO NANO TITANIUM XL
PURE BEEF

PURE BEEF

Bull Equipment

Clases de Niza
32

9

35

36

35

39

35

41
5,18y 20
39

35

43

3

2y43

25
38,41y45
36

32

14

43

20
37y42
10

25

35

36

3

41

35
9,35,42y 44
8,11y21
29

30

35

Tipo de Signo Region

Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta



35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

1587000
1587001

1587002
1587003
1587004
1587005
1587006
1587007
1587008
1587009
1587010
1587011
1587012
1587013
1587014
1587015
1587016
1587017
1587018
1587019
1587020
1587021
1587022
1587023
1587024
1587025
1587026
1587027
1587028
1587029
1587030
1587031
1587032
1587033
1587034
1587035
1587036
1587037

Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

LA PREFERIDA PURE BEEF
LA PREFERIDA PURE BEEF

GADNIC

ANACAPRI

CUIDATE

IT

Ruta

ITECSA LATAM
PREGO Coffee house and bakery
El Fajas

M MONSTER AUDIO
creati

ITECSA

Noor prensado

Cotiza Tu Hipotecario
mc repuestos

Aurora psicologia integral concepcion
DEEP WTR

AIRGlass

La Gran Rueda
AIRLens

AIRWeld

WIZ.ME

Entretenciones Carrusel
AIFRUIT CHILE

SHM SOLUCIONES HABITACIONALES

Manet Solutions SPA
Ecom- Tailored Brands
Rescatelegal

EMPORIO ALPACA POR GR MARKET

M MOCELL

Experimenta Chile

Amadas

BRACKER

HS HIDROSALUD

MEDCARE

HAY QUE DECIRLO!

DAJHOMA impresiones y estampados

29
30

6,7,8,11, 12, 14, 15, 16,
18, 20, 21, 22,24y 28

18y 25
9,35y44
35

37

35

29,30, 31,32y 43

35

9
9,35y42
35
16y 40
35y 36
12

44

32

9

41

9

9
9,16,38y41
41

31

19

42

35

45

35

35

39
25y 35
35y 37
35
3y5
41

42

Denominativa
Denominativa

Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta



73
74
75

76
77
78
79

80
81
82
83

84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

1587038
1587039
1587040

1587041
1587042
1587043
1587044

1587045
1587046
1587047
1587048

1587049
1587050
1587051

1587052
1587053
1587054
1587055
1587056
1587057
1587058
1587059
1587060
1587061
1587062
1587063
1587064
1587065
1587066
1587067
1587068
1587069
1587070
1587071
1587072
1587073

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

FUNDACION EDUCACIONAL DOCERE

AlIREscape
AIWINE CHILE

CMPC ESCUELAS RURALES Acompafiando el camino de

la educacion
BIOMTECH

FUNDACION JUAN PIAMARTA PIETAS ET LABOR

Linlift

CMPC ESCUELAS RURALES Acompafiando el camino de

la educacién
FUNDACION DOCERE
Krocan

Linlift

CMPC ESCUELAS RURALES Acompafiando el camino de

la educacion
ELISTCAR CLEANING SPA
Admiral Compliance

CMPC ESCUELAS RURALES Acompafiando el camino de

la educacion
GINEBRA

Lai’s

EES ECO ENERGY SAVER
Wevivi

Leap by Manne

Qué Petit!

Hub de Ideas

Mundo cumbia
Invexxo

Aquaverso

El Especialista
Mancheu Creaciones
K-Chau Store

A.T. MAGICA

CLUB M

Luceros Contadores
Rialeva Pizza
Guaguitas

Tu Espacio Laboral
CHICHE CUADRA PARRILLA
BAR DE CARNES

41
9
33

16
35,41y 42
41

7

38
41
31
12

45
37
9y 45

41
35
25
35
11
35
35
16y 35

21, 25,35,38y41

36
41y 42
7y12
24

35

39

41

35
11,21,30y 39
44

45

43

43

Denominativa
Denominativa
Denominativa

Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

1587074
1587075
1587076
1587077
1587078
1587079
1587080
1587081
1587082
1587083
1587084
1587085
1587086
1587087
1587088
1587089
1587090
1587091
1587092
1587093
1587094
1587095
1587096
1587097
1587098
1587099
1587100
1587101
1587102
1587103
1587104
1587105
1587106
1587107
1587108
1587109
1587110
1587111
1587112
1587113

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

DesalAl

GRUPO RECUPERO
Desierto grado cero
vivewa

Variedad's Lily

hieloski

RiverKing

Auramedia

NEAT

VANKRID

Sabor Naranjo
Trueque verde
ADVANCECONSULTING
PLADS

PRINCESA AZTECA, La pasién de México
DermaSana

PLADS

PLADS

waterfall

Aestheticus

Diosas de Papel
guaguita’s

Langenmair

kromeye

ovnhismart

TITANFIT

lotsecurity

NEO NATIVO

MMS Fotografia Disefio
Figuras para educar
Prismas Abogados en gestién corporaritva
skindion

skindion

skindion

UniqueB

Querida Lima
MOTEL EL TRAUCO
Music Hub
encuadrocomics

35y 41
42
45
30y 32
32
25
30
28
35

6y35
30
1,7y40
35

35
44
35
41
35
44
16
44
30
44

28

43
16y 41
40
45
10
10

25
35y 43
43
15
16

Figurativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

De posicién
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa



149
150
151
152
153
154
155
156
157

O©CoO~NOOOTA~,WNPE

1587114
1587115
1587116
1587117
1587118
1587119
1587120
1587121
1587122

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

451788
451789
451790
451791
451792
451793
451794
451795
451796
451797
451798
451799
451800
451801
451802
451803
451804
451805
451806
451807
451808
451809
451810
451811

Anotacién de Renovaciéon TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

LUNAMICAL
SADASHI
Vctvoycontodo
wesports
Foccus

GYM BRO’S

Revestir moda reciclada
B Logistics Chile SPA

Manso completo

Marca afectada por escrfito
CINCO ESTRELLAS

GOOB

PORTAL PARENTESIS

MAGNA
FIDELIS

CLINICA VETERINARIA MAYOR
CLINICA VETERINARIA MAYOR

TOP CHEF
FASA 365
FASA 365
FASA 365
VITANIL

FASA

FASA

FASA

GAAP OFTENO
FASA 365
LURMARK

DE LA SIERRA
CHOPIN
GRAN VALOR
PORTA
ALOPEXY
SANTANDER

ANOTACIONES

35 Mixta
43 Mixta
25 Denominativa
44 Mixta
37 Mixta
41 Mixta
18y 25 Mixta
35y 39 Denominativa
39 Denominativa

Nro reg

1142006
1103754
1097454
1125016
1144353
1149384
1149386
1171880
1120683
1120685
1120689
1105944
1120691
1120693
1120695
1091261
1120687
1115734
1106406
1110111
1106404
1123040
1112526
1123330



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

451812
451813
451814
451815
451816
451817
451818
451819
451820
451821
451822
451823
451824
451825
451826
451827
451828
451829
451830
451831
451832
451833
451834
451835
451836
451837
451838
451839
451840
451841
451842
451843
451844
451845
451846
451847
451848
451849
451850
451851

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

LOTO EXPRESS

VIRTUO

LOTO INSTANTANEO

LOTO INSTANTANEO

MDE LOS ANDES

COUSINO MACUL LOTA

LOTO EXPRESS

COUSINO MACUL DON LUIS
DYMO

TALLIANI TRADIZIONE ITALIANA
CRICKET

ELEMENTS

GUGGENHEIM

ISIDORA

SAINT LAURENT PARIS
Autocrusher

SANTO TOMAS LUX ET VERITAS
AHORA NOTICIAS

EQUITY

TIP TOP

RAPAMUNE

BLADELOGIC

QUORUM

INCOTERMS

SOLVAY

SANTO TOMAS

TIMKEN

ECTOSULES

SELECT SIRES

COLEGIO SAN AGUSTIN DE ANTOFAGASTA
MAS RICAS, MAS CRUJIENTES, MAS KRYZPO
SANTO TOMAS

PIEDRA ROJA

ROLESOR

SHINOLA

PIEDRA ROJA

SEQUOIA CAPITAL

SEQUOIA CAPITAL

DONA PAULA SAUVAGE BLANC
MOTOBI

1136797
1102521
1136793
1136795
1117058
1102401
1136791
1102403
1139849
1103379
1103952
1110731
1138871
1103375
1103279
1407362
1130518
1103566
1152945
1122578
1103086
1103800
1151253
1124661
1111739
1131681
1113674
1125341
1124449
1419994
1103371
1130520
1116035
1089394
1107118
1116033
1111046
1111044
1124934
1389606



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

451852
451853
451854
451855
451856
451857
451858
451859
451860
451861
451862
451863
451864
451865
451866
451867
451868
451869
451870
451871
451872
451873
451874
451875
451876
451877
451878

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon Parcial TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

CISNE

PIEDRA ROJA
PIEDRA ROJA

QJ

PLAY-DOH

QJIANG

QJIANG

VARCOM

PIERO BUTTI TITANIO
QSs

RENTA UNO

PIEDRA ROJA
TOKICO

MICROLINE

RILON

KDK

GALERIAS MASSMANN
REQUUS

FOTON TOTAL CARE
RENTA UNO

PIEDRA ROJA

FEF

QJMOTOR

A BETTER WAY TO GO GREEN LIGHT
F.AST.

LYD

1133103
1116017
1116019
1363021
1130664
1351678
1356800
1121240
1109525
1142513
1098171
1116027
1137682
1128475
1121886
1173597
1119604
1139105
1142846
1098173
1116021
1105952
1363022
1143448
1101171
1129940
1128191
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